laikotarpį, kuris pradedamas skaičiuoti nuo Prekių pateikimo Pirkėjui (aktyvavimo) dienos.

1.3. Prekių pristatymo / pateikimo (aktyvavimo) vieta – Švitrigailos g. 42, 03209 Vilnius.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties  kaina  yra  67 699,50  Eur  (šešiasdešimt  septyni  tūkstančiai  šeši  šimtai
devyniasdešimt devyni Eur 50 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). PVM sudaro –
11 749,50 Eur (vienuolika tūkstančių septyni  šimtai  keturiasdešimt devyni  Eur  50 ct).  Sutarties
kaina (pradinės Sutarties vertė) yra 55 950,00 Eur (penkiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai
penkiasdešimt Eur 0 ct) be PVM.

2.2. Sutarties  kainodara  –  fiksuotos  kainos.  Sutarties  galiojimo  laikotarpiu  Sutartyje
nurodyta Prekių kaina gali būti perskaičiuojama pagal bendro kainų lygio kitimą ar Prekių kainos
pokyčius. Sutarties kaina peržiūrima ir pasikeitus PVM tarifui.

[...]

1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 
55 950,00 

PVM (21% ** proc. tarifas) 11 749,50 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 67 699,50 

Pastabos: 

1. 5 stulpelyje pateikiami duomenys turi būti nurodyti dviejų skaičių po kablelio tikslumu. 

2. Bendra pasiūlymo kaina negali viršyti 67 760,00 (šešiasdešimt septyni tūkstančiai 

septyni šimtai šešiasdešimt eurų, 0 ct) Eur su PVM arba 56 000,00 (penkiasdešimt šeši 

tūkstančiai eurų, 0 ct) Eur be PVM. 

* Jeigu tiekėjas siūlo lygiavertes prekes – kartu su pasiūlymu turi būti pateikiama ir pagrįsta 

informacija – pagrindimas, lygiavertiškumą patvirtinantys dokumentai, iš kurių Perkančioji 

organizacija galėtų nustatyti, kad siūlomos prekės yra lygiavertės reikalaujamoms.

[...]

tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. Tiekėjas turi įvertinti ar 

Pirkimo sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jeigu tiekėjas vykdydamas Pirkimo sutartį 

taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 

67 699,50 (šešiasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 50 ct) Eur. 
(skaičiais ir žodžiu) 

Pastaba: Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą yra įskaičiuoti visi 

mokesčiai ir visos Pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas,